



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	PROTEIN MUG CAKE
Peso Netto complessivo	280g - 8X 35g
Varianti o composizioni dei Kit	Cioccolato, Mela&Cannella

Nome del prodotto e Peso Netto	PROTEIN MUG CAKE cioccolato, 35g																																																				
Paese di Origine	ALBANIA																																																				
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel.02/96702264. Nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane- Durres km 6, Albania - informazioni@ultimate-italia.com www.ultimateitalia.it																																																				
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																				
Ingredienti	Ingredienti: Mix di proteine (Proteine del siero del LATTE concentrate microfiltrate, albume d'UOVO); Edulcoranti: eritritolo, maltitolo e sucralosio; Mix di fibre (Polidestrosio, fibra di cacao, fibra di psillio (Plantago psyllium: cuticola)); Farina d'avena senza glutine, Cacao magro, Agenti lievitanti: tartrato monopotassico (E336i), carbonato acido di sodio (E500 ii); Feccola di patate, Amido di mais, Aromi, Emulsionante: lecitina di girasole; Correttori di acidità: potassio citrato e magnesio citrato; Acido ascorbico (Vit. C), D-alfa-tocoferolo acetato (Vit E), Conservante: potassio sorbato. Contiene tracce di SOIA																																																				
Avvertenze e Allergeni																																																					
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="4">informazioni nutrizionali</th></tr><tr><th>Contenuti medi</th><th>Per 100 g</th><th>Per busta (35 g)</th><th>% VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>272 Kcal 1142 KJ</td><td>95 Kcal 399 KJ</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>3,9 g</td><td>1,36 g</td><td></td></tr><tr><td>- saturi</td><td>0,6 g</td><td>0,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>33,8 g</td><td>11,8 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>1,1 g</td><td>0,4 g</td><td></td></tr><tr><td>-polioli</td><td>19,9 g</td><td>6,9 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>10,3 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>18,7 g</td><td>6,5 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,12 g</td><td>0,042 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina E</td><td>10,3 mg</td><td>3,6 mg</td><td>30 %</td></tr><tr><td>Vitamina C</td><td>68 mg</td><td>24 mg</td><td>30 %</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</p>	informazioni nutrizionali				Contenuti medi	Per 100 g	Per busta (35 g)	% VNR*	Valore energetico	272 Kcal 1142 KJ	95 Kcal 399 KJ		Grassi di cui:	3,9 g	1,36 g		- saturi	0,6 g	0,2 g		Carboidrati di cui:	33,8 g	11,8 g		-zuccheri	1,1 g	0,4 g		-polioli	19,9 g	6,9 g		Proteine	30 g	10,3 g		Fibre	18,7 g	6,5 g		Sale	0,12 g	0,042 g		Vitamina E	10,3 mg	3,6 mg	30 %	Vitamina C	68 mg	24 mg	30 %
informazioni nutrizionali																																																					
Contenuti medi	Per 100 g	Per busta (35 g)	% VNR*																																																		
Valore energetico	272 Kcal 1142 KJ	95 Kcal 399 KJ																																																			
Grassi di cui:	3,9 g	1,36 g																																																			
- saturi	0,6 g	0,2 g																																																			
Carboidrati di cui:	33,8 g	11,8 g																																																			
-zuccheri	1,1 g	0,4 g																																																			
-polioli	19,9 g	6,9 g																																																			
Proteine	30 g	10,3 g																																																			
Fibre	18,7 g	6,5 g																																																			
Sale	0,12 g	0,042 g																																																			
Vitamina E	10,3 mg	3,6 mg	30 %																																																		
Vitamina C	68 mg	24 mg	30 %																																																		
Istruzioni per l'uso	Modo d'uso: metti il contenuto di una bustina in una tazza, aggiungi 35 ml di acqua oppure latte o latte vegetale e mescola in modo energico. Poi riponi la tazza in forno microonde e cuoci per 1 minuto alla massima potenza; sarà divertente vedere il preparato lievitare per poi calare. Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																				



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	PROTEIN MUG CAKE Mela&Cannella, 35g																																																								
Paese di Origine	ALBANIA																																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto per VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel.02/96702264. Nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane- Durres km 6, Albania - informazioni@ultimate-italia.com www.ultimateitalia.it																																																								
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																								
Ingredienti	Ingredienti: Mix di proteine (Proteine del siero del LATTE concentrate microfiltrate, albume d'UOVO); Mix di fibre (Polidestrosio, fibra di psillio (Plantago psyllium: cuticola), fibra d'avena senza glutine); Edulcoranti: eritritolo, maltitolo e sucralosio; Farina d'avena senza glutine, Agenti lievitanti: tartrato monopotassico (E336i), carbonato acido di sodio (E500 ii); LATTE in polvere scremato, Mela in polvere (4%), Fecola di patate, Amido di mais, Aromi, Emulsionante: lecitina di girasole; Cannella polvere (0,2%), Correttori di acidità: potassio citrato e magnesio citrato; Acido ascorbico (Vit. C), D-alfa-tocoferolo acetato (Vit. E), Conservante: potassio sorbato. Contiene tracce di SOIA Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.																																																								
Avvertenze e Allergeni																																																									
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="4">informazioni nutrizionali</th></tr><tr><th>Contenuti medi</th><th>Per 100 g</th><th>Per busta (35 g)</th><th>% VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>278 Kcal</td><td>97,6 Kcal</td><td></td></tr><tr><td></td><td>1167 KJ</td><td>409 KJ</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>3,9 g</td><td>1,36 g</td><td></td></tr><tr><td>- saturi</td><td>0,5 g</td><td>0,17 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>34,4 g</td><td>12,0 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>2,9 g</td><td>1,0 g</td><td></td></tr><tr><td>-polioli</td><td>19,9 g</td><td>6,96 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>10,5 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>20 g</td><td>7 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,12 g</td><td>0,042 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina E</td><td>10,3 mg</td><td>3,6 mg</td><td>30 %</td></tr><tr><td>Vitamina C</td><td>68 mg</td><td>24 mg</td><td>30 %</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</p>	informazioni nutrizionali				Contenuti medi	Per 100 g	Per busta (35 g)	% VNR*	Valore energetico	278 Kcal	97,6 Kcal			1167 KJ	409 KJ		Grassi di cui:	3,9 g	1,36 g		- saturi	0,5 g	0,17 g		Carboidrati di cui:	34,4 g	12,0 g		-zuccheri	2,9 g	1,0 g		-polioli	19,9 g	6,96 g		Proteine	30 g	10,5 g		Fibre	20 g	7 g		Sale	0,12 g	0,042 g		Vitamina E	10,3 mg	3,6 mg	30 %	Vitamina C	68 mg	24 mg	30 %
informazioni nutrizionali																																																									
Contenuti medi	Per 100 g	Per busta (35 g)	% VNR*																																																						
Valore energetico	278 Kcal	97,6 Kcal																																																							
	1167 KJ	409 KJ																																																							
Grassi di cui:	3,9 g	1,36 g																																																							
- saturi	0,5 g	0,17 g																																																							
Carboidrati di cui:	34,4 g	12,0 g																																																							
-zuccheri	2,9 g	1,0 g																																																							
-polioli	19,9 g	6,96 g																																																							
Proteine	30 g	10,5 g																																																							
Fibre	20 g	7 g																																																							
Sale	0,12 g	0,042 g																																																							
Vitamina E	10,3 mg	3,6 mg	30 %																																																						
Vitamina C	68 mg	24 mg	30 %																																																						
Istruzioni per l'uso	Modo d'uso: metti il contenuto di una bustina in una tazza, aggiungi 35 ml di acqua oppure latte o latte vegetale e mescola in modo energico. Poi riponi la tazza in forno microonde e cuoci per 1 minuto alla massima potenza: sarà divertente vedere il preparato lievitare per poi calare. Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																								